
ZARZĄDZENIE NR 119/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 118/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 24 maja 2021r. 
w sprawie ogłoszenia przetargów na wydzierżawienie nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713, poz. 1378), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 3 do zarządzeniu nr 118/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 24 maja 2021r. 
w sprawie ogłoszenia przetargów na wydzierżawienie nieruchomości pkt. 2 "Informacji dodatkowych" 
otrzymuje brzmienie: "2. Zakazuje się prowadzenia wypożyczalni wszelkich pojazdów silnikowych, 
elektrycznych, hulajnóg, gokartów, rowerów, skuterów itp. oraz świadczenia usług przewozu osób pojazdami 
o napędzie silnikowym i elektrycznym, a także postoju tego typu pojazdów." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4854456E-535E-4A95-8DE1-8D9912F2DD11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




